Józef Nowakowski, Antoni
Olszewski, Franciszek Skąpski, Andrzej Wierzbicki,
ś. p. Józef Ziemacki, Jan Zarnowski, Jan Barchwic
i inni, zajęła się legalizowaniem statutu i werbowa-
nem członków. W dniu 29 stycznia 1906 roku odby
ło się organizacyjne walne zgromadzenie pierwsze
go Gniazda sokolego na ziemiach rosyjskich.

W dniu 18/31 marca 1907 r. odbył się uroczy
sty obchód otwarcia „Sokoła" w Petersburgu i po
święcenie własnego lokalu. Obchód zaszczycili swą
obecnością: Prezes Związku Towarzystw Sokolich
w Królestwie, ś. p. Lucjan Kobyłecki, przedstawiciel
Sokolstwa sosnowieckiego, poseł ziemi Piotrkow
skiej, Mateusz Dziurzyński, w imieniu Sokołów Wi
leńskich poseł Wańkowicz, przedstawiciel Sokoła
czeskiego w Petersburgu, P.